ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЪ

тулунскийрдйон

Администрация
Гурапского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.10.2020 г. Ns 38

с. Гуран

О присвоенпп адреса объекгу
недвижимого пмущества

Руководствуясь ст. 14 Федерального закоЕа от 06.10.200З г. Ns l31-ФЗ
<Об общих приЕципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Уставом Гуранского муЕиципаJIьного образования,
постановJIением (Об утверх(дении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Присвоение (измевение,
аннулирование) адресов объекта:rл недвижимого имущества на территории
Гуранского муЕицип€rльного образованио от 18.05.2015 г. Ns 18,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Присвоить адрес объекту недвижимого имущества (жилому дому),
расположенному по адресу: Российская Федерация, Иркутская
область, Тулунский район, с. Гуран, ул. Бурлова, д.ЗlА.
В течение трех рабочих дней внести сведения в государственный
адресный реестр (ФИАС).
Настоящее распоряжеttие опубликовать в газете <Гуранский вестник))
и разместить на официмьЕом сайте администрации Гуранского
сельского поселеЕия.
Контроль за использованием данного распоряжеЕия оставляю за
собой.

1.

2.

J.

4.

ВрИО Главы Гуранского
сельского поселениJI

//1
иi{.

К.Г. Кудрявцева